Rigas Tehniska koledza
AUTOTRANSPORTA UN MASINBUVES
KATEDRAS MACIBUSPEKU KONSULTACIJU

GRAFIKS
2025./2026. akadémiska gada ziemas semestrim

Macibspéka Diena Laiks Kabinets | Papildus informacija
akad.amats e-pasts
Asistents Ceturtdiena  [15:20-16:00 Braslas iela Ieprieks vienojoties
Aleksandrs Okunevs 302.kab. moodle
Docente Tresdiena 18:30-19:10 Braslas iela Ieprieks pieteikties
Natallia Karatun 226. kah. |natallia.karatun@kcertk.lv
Lektore Tresdiena 11.30 vai Braslas iela | sandra.sturite@kcrtk.lv
Sandra Stiirite ieprieks 408.kab.
vienojoties
par citu
laiku
Docente Tre$diena 14:30 Braslas iela | solvita.liepina@kcrtk.lv
Solvita Martinsone - ieprieks 366. kab.
Liepina vienojoties
Asistents Tresdiena 15:20 L&édmanes iela,| andris.lazdins@kcrtk.Iv
Andris Lazdins razosanas
korpuss17. kab.
Vieslektore Pirmdiena 14:00 Leédmanes iela, [dace.rozenblate@kcertk.lv
Dace Rozenblate razosanas
korpuss
224 kab.
Docents Pirmdiena 14:00 L&dmanes iela, | janis.rrozenblats@kcertk.|
Janis Rozenblats razoSanas v
korpuss
224 kab.
Asistents Cetutdiena 15:20-16:00 |Le&dmanes iela [andrejs.mihailovs@kcrtk.
Andrejs Mihailovs BO1 Iv
laboratorija
Docente A 3.;5.;6. ned.  [14:30-15:10 |[L&dmanesiela| ieprieks vienojoties
nda Kazusa 1.korpuss anda.kazusa@kcrtk.lv
2.kab.
Lektors Igors Biimanis Piektdiena 15:20-16:00 |Braslasiela 16| ieprieks vienojoties
230. kab. igors.bumanis@kcrtk.lv
Viesdocents Viktors Otrdiena 17:00-18:30 |L&dmanes iela,| ieprieks japierakstas
Gutakovskis razoSanas  |viktors.gutakovskis@kcrt
korpuss k.lv
21 .kab.
Tre$diena 12:00-13:00 |Braslas iela 16,
420.kab.
Viesasistents TreSdiena 15:10-16:00 |Braslasiela 16| zanda.beke@kcrtk.lv
Zanda Beke 524. kab.




13. Asistents Pirmdiena 15:10-16:00 |Braslas iela 16.| Arnis.boguts@Kkcrtk.Iv
Arnis Boguts 402. kab.
14. Vieslektore Tresdiena 17.30-18.30 (Braslas iela 16.| ieprieks japierakstas
Renite Indrika 419.kab.  [renate.indrika@gmail.co
m
15. Lektore Otrdiena, 14:00 Braslas iela 16.|Signe.skujeniece@kcrtk.|
Signe Skujeniece 515. kab. v
16. Viesdocente Ceturtdiena ZOOM online vai
Natalija Mozga . .nn [Kipsalas iela 6b klatiene
! : 17:00-18:00 413.kab. ieprieks japierakstas
natalija.mozga@rtu.lv
17. Viesdocents Ceturtdiena 16:00-17:00 Kipsalas icla 6b ZOOM_ ini_ne vai
Artis Kromanis UL 107.kab. klatieng.
18. Asistente TreSdiena Brasas iela 16. veronica.iesmina@Kkcertk.|
Veronika lesmina 14:30 421. kab. v
19. . Doc_ents Ceturtdiena Ledmanes iela, ziedonis.bunzs@kcrtk.lv
Ziedonis Bunzs 15:10 razo$anas
korpuss19. kab.
20. Asistente Pirmdiena Lédmanes iela,| Ieprieks vienojoties
Sanita Eihmane 15:20 razo$anas |sanita.eihmane@kcrtk.lv
' korpuss
212. kab.
21. Lektors Tresdiena ] artis.iesmins@kcrtk.lv
Artis Tesming [édmanes iela,
rus lesmins 15:20 razoSanas
korpuss19. kab.
22. Vieslektors Pirmdiena Braslas iela 16 ZOOM online vai
Andris Tipainis 17:00-18:00 421 Kab . kle'?tie.né
' ' Ieprieks japierakstas
23. Lektors Ceturtdiena Ladmanes iela, maris.zugs@kcrtk.lv
Maris Zugs 15:20 razoSanas
korpuss auto
klas
24. Viesasistents Otrdiena peteris.cives@kcertk.lv
Péteris Cives Le&dmanes iela
v 15:20 BO3

laboratorija
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